



ISTITUTO OMNICOMPRESIVO "Dante Alighieri"
 Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)
 Tel. 0742/818860 - 0742/818701
 e-mail: pgic82800p@istruzione.it - pec: pgic82800p@pec.istruzione.it
www.scuolenoceraumbra.edu.it - C.F. 83004080541



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
 Fondo sociale europeo

Prot. n. (vedi segnatura)

Nocera U., data (vedi segnatura)

**Publicità Legale – Albo on-line
 Amministrazione Trasparente
 del sito internet dell'Istituzione scolastica
www.scuolenoceraumbra.it**

**OGGETTO: DETERMINA - MODIFICA AFFIDAMENTO – PON FESR INFANZIA - AZ
 SCUOLA**

*Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)
 “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia*

CIG: ZA73948DD9

CUP: G44D22000980006

CNP: 13.1.5°-FESR PON-UM-2022-68

Il Dirigente Scolastico

VISTA la determina a contrarre prot. n. 148902 del 23/12/2022 con la quale si è dato l’avvio alla trattativa tramite Me.Pa n. 3380714 per l’affidamento diretto alla ditta AZ SCUOLA s.r.l.

VISTO il contratto di stipula tramite MePa prot. n. 36 del 03/01/2022 con la ditta AZ SCUOLA srl, in seguito all’offerta a corpo per un importo di € 16.587,27 iva esclusa riguardante i seguenti prodotti:

PRODOTTO	COD.	Q.tà	PREZZO UNITARIO S/IVA	PREZZO TOTALE S/IVA	PREZZO TOTALE C/IVA
composizione teddy	CT01	2	€ 1.139,03	€ 2.278,06	€ 2.779,23
composizione minty	SM24	3	€ 1.274,90	€ 3.824,70	€ 4.666,13

composizione matita	CM01	2	€ 1.238,99	€ 2.477,98	€ 3.023,14
composizione prato	CP01	2	€ 1.257,42	€ 2.514,84	€ 3.068,10
composizione foresta	CF15	1	€ 1.089,40	€ 1.089,40	€ 1.329,07
morbido trenino	GM24	1	€ 363,20	€ 363,20	€ 443,10
set pouf trapuntati con tavolo	AM5	1	€ 208,51	€ 208,51	€ 254,38
linea mobile arcobaleno 12 vani	AR23	6	€ 186,58	€ 1.119,48	€ 1.365,77
mobili divisori cubo composizione 4	DV78	2	€ 918,75	€ 1.837,50	€ 2.241,75
libreria albero angolare	LN09	1	€ 215,96	€ 215,96	€ 263,47
libreria con panchina	LN28	1	€ 219,39	€ 219,39	€ 267,66
angolo sole-luna	GM30	1	€ 435,25	€ 435,25	€ 531,01
totale				16.584,27	20.232,81

CONSTATATO che a causa della grande richiesta di materiale da parte delle scuole coinvolte nel Pon Fesr React Eu, alcuni prodotti a suo tempo ordinati, potevano non essere più disponibili;

PRESO ATTO della comunicazione della ditta AZ SCUOLA s.r.l. prot. n. 8001 del 12/07/2023 riguardo alla non più disponibilità dei sottoelencati prodotti

PRODOTTO	COD.	Q.tà	PREZZO UNITARIO S/IVA	PREZZO TOTALE S/IVA	PREZZO TOTALE C/IVA
composizione minty	SM24	3	€ 1.274,90	€ 3.824,70	€ 4.666,13
RIDOTTO	CF15	1	€ 1.089,40	€ 1.089,40	€ 1.329,07
libreria albero angolare	LN09	1	€ 215,96	€ 215,96	€ 263,47
angolo sole-luna	GM30	1	€ 435,25	€ 435,25	€ 531,01
totale				€ 5.565,31	€ 6.789,68

RITENUTO che per il 31/07/2023 le procedure di acquisto relativi al PON FESR INFANZIA devono essere conclusae sia in GPU e sia in SIF

DETERMINA

Art. 1

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

L'elenco del materiale ricevuto è il seguente:

PRODOTTO	COD.	Q.tà	PREZZO UNITARIO S/IVA	PREZZO TOTALE S/IVA	PREZZO TOTALE C/IVA
composizione teddy	CT01	2	€ 1.139,03	€ 2.278,06	€ 2.779,23
composizione matita	CM01	2	€ 1.238,99	€ 2.477,98	€ 3.023,14
composizione prato	CP01	2	€ 1.257,42	€ 2.514,84	€ 3.068,10
morbido trenino	GM24	1	€ 363,20	€ 363,20	€ 443,10
set pouf trapuntati con tavolo	AM5	1	€ 208,51	€ 208,51	€ 254,38
linea mobile arcobaleno 12 vani	AR23	6	€ 186,58	€ 1.119,48	€ 1.365,77

mobili divisori cubo composizione 4	DV78	2	€ 918,75	€ 1.837,50	€ 2.241,75
libreria con panchina	LN28	1	€ 219,39	€ 219,39	€ 267,66
totale				€ 11.018,96	€ 13.443,13

Pertanto l'affidamento diretto è da considerare di € 11.018,96 (undicimiladiciotto/06) iva esclusa,

Art. 3

La presente determina di rettifica è a corredo della trattativa Me.Pa n. 3380714 - documento di stipula prot. 36 del 03/01/2023.

*Il Dirigente Scolastico
(Prof. Leano Garofolletti)*